2021 年４月１日

各  位
会 社 名 ヤマウホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 有 田  徹 也

（JASDAQ・コード番号5284）
問 合 せ 先

役職・氏名 経営管理部長 倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

取締役及び監査等委員である取締役の陣容

当社の取締役及び監査等委員である取締役の陣容は、次のとおりとなります。

役 職 名 氏 名 備 考

代表取締役社長 有田 徹也

取締役会長 権藤 勇夫

取締役 伊佐 寿起

取締役（社外） 村田 曄昭

監査等委員である取締役（常勤） 濱中 聡生

監査等委員である取締役（社外） 櫻井 文夫

監査等委員である取締役（社外） 本木 正之

以  上